
CHAMPIONNATS AIN-RHONE 2024 U15H U15/17D
TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION   ·   dimanche 5 mai 2024

Résultats

Comité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.comComité Rhône, Métropole de Lyon FFC - cyclismecd69ffc@gmail.com Résultats · 05/05/2024 12:36:33 · Page 1/1

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Course Temps Ecart

1 1 10057262922 AUCLAIR Milo COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h04'48 -

2 33 10104055621 DUMONT NEVORET Rémi E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 01 U15 H 1h04'50 à 0:02

3 26 10150091013 ROUSSEAU Valentin CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h04'50 à 0:02

4 9 10108336149 GARDELLI Iloé LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h04'53 à 0:05

5 10 10108790635 JACQUES Louis LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h04'53 à 0:05

6 14 10097985845 SEGUIN Jules LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h04'58 à 0:10

7 29 10108854390 LIGOZAT Lucas VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 01 U15 H 1h04'58 à 0:10

8 18 10133535739 DOBROWOLSKI Nylan V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h05'01 à 0:13

9 7 10121090134 CLAUDE Léandro LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h05'01 à 0:13

10 23 10085665633 FELIX Valentin CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h05'11 à 0:23

11 19 10056974649 FERRAND Tomy V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h05'47 à 0:59

12 21 10073428677 MOLOZAY Marceau V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h05'47 à 0:59

13 25 10097648365 ROUQUIER Noa CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h05'49 à 1:01

14 2 10072198393 DELOIRE Nathan COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h05'51 à 1:03

15 11 10069124507 JEANDET ROMAN Raphaël LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h05'51 à 1:03

16 22 10145281328 RIGAULT Clément V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h05'56 à 1:08

17 3 10110214616 LEMEUNIER Louison COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h06'00 à 1:12

18 62 10145322047 ✱AYGUESPARSSE Lora CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 69 U17 D 1h06'00 à 1:12

19 15 10098920681 FER Nathan A.C. TARARE/POPEY AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h06'04 à 1:16

20 39 10147093309 SABOT Lucas U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h07'04 à 2:16

21 20 10109093759 HOAREAU Lenny V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h08'03 à 3:15

22 5 10073632579 SANLAVILLE Léandre COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h08'53 à 4:05

23 61 10128863975 ✱DUPONT Rose A.C. LYON VAISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 D 1h08'59 à 4:11

24 27 10121359108 THOMAS Robin CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h09'05 à 4:17

25 34 10147092295 ACTIS Antonin U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h09'31 à 4:43

26 37 10087850557 GELIN Clément U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h09'33 à 4:45

27 13 10151266127 REMY NEUHART Benjamin LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h09'33 à 4:45

28 36 10133745196 DRUERE Loan U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h09'50 à 5:02

29 16 10134082575 LEPRETRE Guilhem A.C. TARARE/POPEY AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h10'12 à 5:24

30 31 10113002758 BROYER Théo E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 01 U15 H 1h11'33 à 6:45

31 63 10069504322 ✱VAVRE Océane CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 69 U17 D 1h11'42 à 6:54

32 28 10144983759 TORRECILLAS Paul CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h13'21 à 8:33

33 8 10145103189 FOURNIER Noah LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h13'21 à 8:33

34 35 10109843285 BISSON Tom U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h13'26 à 8:38

35 40 10058034575 GRIMAUD CHAPUS Robin CORBAS LYON METROPOLE U15 69 U15 H 1h17'06 à 12:18

36 32 10147194753 BUSSERET Evann E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 01 U15 H 1h17'08 à 12:20

37 38 10149200330 PAIRE Antoine U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h17'09 à 12:21

38 60 10122406102 ✱GIRAUD Lison A.C. TARARE/POPEY AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 D 1h17'59 à 13:11

39 30 10067955352 MURTIN Charly VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 01 U15 H 1h18'07 à 13:19

40 6 10133879582 CASTELAIN Antoine LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h19'19 à 14:31

41 64 10069418941 ✱BARON Line E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 01 U17 D 1h07'07 + 1 tour

42 12 10085410201 PONSOT TRAMBOUZE Jules LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H 1h06'44 + 1 tour

43 65 10147624886 ✱RANDU Elfie E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 01 U15 D 1h08'37 + 1 tour

Abandons (2)

DNF 24 10085331183 PONTET Jules CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H Abandon

DNF 4 10135069753 PALLUET Hugo COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 69 U15 H Abandon
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Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 65 10147624886 RANDU Elfie E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h08'37 -
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Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 33 10104055621 DUMONT NEVORET Rémi E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h04'50 -

2 29 10108854390 LIGOZAT Lucas VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h04'58 à 0'08

3 31 10113002758 BROYER Théo E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h11'33 à 6'43

4 32 10147194753 BUSSERET Evann E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h17'08 à 12'18

5 30 10067955352 MURTIN Charly VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h18'07 à 13'17
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Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 64 10069418941 BARON Line E.C. BOURG EN BRESSE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h07'07 -
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Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 61 10128863975 DUPONT Rose A.C. LYON VAISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h08'59 -

2 60 10122406102 GIRAUD Lison A.C. TARARE/POPEY AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h17'59 à 9'00
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Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 1 10057262922 AUCLAIR Milo COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h04'48 -

2 26 10150091013 ROUSSEAU Valentin CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h04'50 à 0'02

3 9 10108336149 GARDELLI Iloé LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h04'53 à 0'05

4 10 10108790635 JACQUES Louis LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h04'53 à 0'05

5 14 10097985845 SEGUIN Jules LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h04'58 à 0'10

6 18 10133535739 DOBROWOLSKI Nylan V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h05'01 à 0'13

7 7 10121090134 CLAUDE Léandro LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h05'01 à 0'13

8 23 10085665633 FELIX Valentin CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h05'11 à 0'23

9 19 10056974649 FERRAND Tomy V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h05'47 à 0'59

10 21 10073428677 MOLOZAY Marceau V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h05'47 à 0'59

11 25 10097648365 ROUQUIER Noa CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h05'49 à 1'01

12 2 10072198393 DELOIRE Nathan COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h05'51 à 1'03

13 11 10069124507 JEANDET ROMAN Raphaël LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h05'51 à 1'03

14 22 10145281328 RIGAULT Clément V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h05'56 à 1'08

15 3 10110214616 LEMEUNIER Louison COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h06'00 à 1'12

16 15 10098920681 FER Nathan A.C. TARARE/POPEY AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h06'04 à 1'16

17 39 10147093309 SABOT Lucas U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h07'04 à 2'16

18 20 10109093759 HOAREAU Lenny V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h08'03 à 3'15

19 5 10073632579 SANLAVILLE Léandre COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h08'53 à 4'05

20 27 10121359108 THOMAS Robin CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h09'05 à 4'17

21 34 10147092295 ACTIS Antonin U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h09'31 à 4'43

22 37 10087850557 GELIN Clément U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h09'33 à 4'45

23 13 10151266127 REMY NEUHART Benjamin LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h09'33 à 4'45

24 36 10133745196 DRUERE Loan U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h09'50 à 5'02

25 16 10134082575 LEPRETRE Guilhem A.C. TARARE/POPEY AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h10'12 à 5'24

26 28 10144983759 TORRECILLAS Paul CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h13'21 à 8'33

27 8 10145103189 FOURNIER Noah LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h13'21 à 8'33

28 35 10109843285 BISSON Tom U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h13'26 à 8'38

29 40 10058034575 GRIMAUD CHAPUS Robin CORBAS LYON METROPOLE U15 1h17'06 à 12'18

30 38 10149200330 PAIRE Antoine U.C. BELLEVILLOISE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h17'09 à 12'21

31 6 10133879582 CASTELAIN Antoine LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h19'19 à 14'31

32 12 10085410201 PONSOT TRAMBOUZE Jules LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 1h06'44 + 1 tour

Abandons (2)

DNF 24 10085331183 PONTET Jules CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 Abandon

DNF 4 10135069753 PALLUET Hugo COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES U15 Abandon
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Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Rég Cat Temps Ecart

1 62 10145322047 AYGUESPARSSE Lora CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h06'00 -

2 63 10069504322 VAVRE Océane CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES U17 1h11'42 à 5'42
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